VUITANTA cèntims ( 49.744,80 € ). 

Incrementant la qualitat anterior amb els percentatges corresponents de despeses generals i benefici 
industrial, seguretat i salut i aplicant el 21% d’IVA a la quantitat resultant s’obté un Pressupost 
d’Execució per Contracte de SETANTA-TRES MIL SEIXANTA euros amb NOU cèntims ( 73.060,09 € ) 

Vacarisses, 2025 

Isabel Blasco Borja 

Arquitecta municipal 

Annex 1- Justificació de preus 
ANNEX 1 
JUSTIFICACIÓ DE PREUS 

En compliment de l’article 1er de la Orden del 12 de junio de 1968 (B.O.E. de 25-7-68), es redacta el